
Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от 2j_  0% 2023 № ЧОЧ

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России 
от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
приказом Минпросвещения России от 20.10.2022 № 915 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2.09.2020 № 457», 
приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 16.03.2022 № 565 «О распределении организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по 
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2023 
год», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 21.12.2022 № 3286 «О внесений изменений в приказ 
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 
края от 16.03.2022 № 565 «О распределении организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по 
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2023 
год», Положением о приёмной комиссии государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум», Правилами приема в государственном 
автономном профессиональном образовательном учреждении
Краснодарского края «Лабинский аграрный техникум» и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 18.08.2023 № 6,
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить по очной форме обучения за счет средств краевого 
бюджета на базе основного общего образования на 1-й курс 2023-2024 
учебного года лиц, рекомендованных приемной комиссией и 
предоставивших оригиналы документов (приложение).



2. Секретарю учебной части Манецкой И.В. оформить документы в 
соответствии с требованиями действующих нормативных актов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Мезенцеву О.А.

4. Настоящий приказ'йступает в силу со дня его подписания.
<Г /Ч  /

Директор Н.А. Гречанный

Манецкая Ирина Владимировна, 
3-29-81



Приложение
к приказу от 21.08.2023 № 404 
«О зачислении на первый курс»

Списки лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 
Специальность: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 
Группа 512

1) Акулынин Александр Сергеевич
2) Андриянова Алина Леонидовна
3) Булавин Александр Андреевич
4) Гагохия Игорь Сергеевич
5) Глухов Андрей Юрьевич
6) Желтухин Дмитрий Сергеевич
7) Кожин Станислав Александрович
8) Красильников Антон Сергеевич
9) Кряж Егор Витальевич
10) Куликов Сергей Иванович
11) Курочкин Андрей Иванович
12) Морозов Кирилл Игоревич
13) Москвич Марк Андреевич
14) Ниязов Глеб Евгеньевич
15) Овчаров Назар Асвадович
16) Парасоцкий Егор Александрович
17) Сахнов Кирилл Евгеньевич
18) Сидора Дмитрий Андреевич
19) Соломин Александр Владимирович
20) Федяев Владислав Витальевич
21) Харламов Сергей Алексеевич
22) Циркунов Артем Александрович
23) Черков Никита Александрович
24) Шелепов Кирилл Ярославович
25) Шрамко Евгений Павлович

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование 
Группа 511

1) Белецкий Алексей Владимирович
2) Власенко Алиса Евгеньевна
3) Гаврошенко Михаил Андреевич
4) Гончарова Анна Владимировна
5) Ермолов Сергей Вячеславович
6) Жуков Константин Игоревич
7) Завгородний Владимир Николаевич
8) Иванова Мария Андреевна
9) Илюшкин Артём Юрьевич
10) Карпачев Никита Викторович
11) Киваев Вячеслав Алексеевич
12) Колесников Павел Романович



13) Кравченко Сергей Дмитриевич
14) Милахин Артём Владимирович
15) Мильбаер Екатерина Александровна
16) Остапенко Егор Андреевич
17) Попаденко Владимир Алексеевич
18) Рябова Алёна Александровна
19) Сергеев Даниил Денисович
20) Танкова Юлиана Владимировна
21) Тру баров Артём Дмитриевич
22) Тюкавкин Кирилл Витальевич
23) Хорошилова Юлия Владимировна
24) Чупринина Александра Дмитриевна
25) Шаталов Савелий Сергеевич

Специальность: 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи 
Группа 515

1) Айрапетян Артём Эдуардович
2) Батраков Никита Андреевич
3) Благой Никита Олегович
4) Васильев Антон Александрович
5) Вилисов Сергей Михайлович
6) Гвозденко Илья Русланович
7) Дзыбов Руслан Русланович
8) Дмитриев Денис Андреевич
9) Долинцэ Родион Генадиевич
10) Ковалева Анастасия Владимировна
11) Коженко Максим Александрович
12) Козлов Дмитрий Олегович
13) Козлов Николай Павлович
14) Мамет Вадим Владимирович
15) Папсуев Дмитрий Алексеевич
16) Переверзев Никита Евгеньевич
17) Сенькин Никита Павлович
18) Сикач Алексей Александрович
19) Стасевский Даниил Александрович
20) Тынянская Элина Валерьевна
21) Хлевнюк Михаил Сергеевич
22) Шевчун Владислав Русланович
23) Шорохов Данила Евгеньевич
24) Штанько Данил Евгеньевич
25) Щербина Константин Викторович

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей 
Группа 213

1) Ажигов Юсуп Магомедович
2) Астащенко Олег Николаевич



3) Бережной Герман Сергеевич
4) Бондаренко Роман Александрович
5) Боронистов Даниил Дмитриевич
6) Демидов Данила Артемович
7) Дехтярь Г леб Евгеньевич
8) Жданов Богдан Николаевич
9) Зубов Данил Андреевич
10) Кириченко Савелий Романович
11) Киселев Артём Анатольевич
12) Кузнецов Дмитрий Денисович
13) Курочкин Артём Павлович
14) Куценко Иван Сергеевич
15) Леонов Максим Александрович
16) Майэр Рихард Романович
17) Мастюков Александр Романович
18) Раров Никита Алексеевич
19) Резников Никита Сергеевич
20) Ремизов Макар Сергеевич
21) Решетилов Денис Алексеевич
22) Слипко Андрей Александрович
23) Сурасов Илья Алексеевич
24) Федосеенко Виталий Владимирович
25) Финогенов Денис Павлович 

Группа 214
1) Акопов Артем Владимирович
2) Ахмедов Юрий Азаматович
3) Бабурин Александр Николаевич
4) Булавинов Илья Сергеевич
5) Дегтярев Константин Олегович
6) Змеев Тимофей Павлович
7) Коссовец Владимир Александрович
8) Кучеров Максим Владимирович
9) Лепский Данил Андреевич
10) Любкин Сергей Александрович
11) Мирошниченко Никита Владимирович
12) Молчанов Артём Сергеевич
13) Муслидин Сергей Сергеевич
14) Плугин Александр Александрович
15) Поезжаев Никита Олегович
16) Семутенко Даниил Дмитриевич
17) Сироткин Евгений Евгеньевич
18) Ситников Никита Эдуардович
19) Таранов Захар Алексеевич
20) Теганов Данил Игоревич
21) Трункин Севастиан Витальевич



22) Цеханович Александр Юрьевич
23) Цуненко Егор Геннадьевич
24) Шабунин Кузьма Васильевич
25) Штыров Виталий Витальевич 

Специальность: 35.02.05 Агрономия 
Группа 811

1) Байрамкулов Резуан Асланович
2) Геренберг Виктория Александровна
3) Головков Артём Александрович
4) Долобешко Виктория Валерьевна
5) Дубровин Александр Евгеньевич
6) Ехутель Мурат Аскерович
7) Жолобов Максим Александрович
8) Карташов Андрей Александрович
9) Климовец Мария Юрьевна
10) Ковязин Антон Николаевич
11) Копылова Анастасия Владимировна
12) Ляшенко Владимир Сергеевич
13) Магомедов Максим Алексеевич
14) Неласова Мария Михайловна
15) Ноздрачева Екатерина Витальевна
16) Нуридинов Али Магомедович
17) Парфенов Тимофей Андреевич
18) Петрова Снежана Владимировна
19) Позняк Константин Николаевич
20) Сазонова Яна Владимировна
21) Старченко Виктор Александрович
22) Чумаченко Никита Евгеньевич
23) Шершнев Сергей Николаевич
24) Юрганов Дмитрий Викторович
25) Яновская Екатерина Артуровна

Специальность: 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной тех­
ники и оборудования 
Группа 211

1) Абраменко Руслан Михайлович
2) Арустамян Михаил Вадимович
3) Бахвалов Дмитрий Евгеньевич
4) Бударин Иван Сергеевич
5) Гудков Глеб Васильевич
6) Гудов Алексей Алексеевич
7) Завадин Тимофей Евгеньевич
8) Зарицкий Тимофей Иванович
9) Иванов Иван Станиславович
10) Казиев Руслан Рашидович
11) Киселев Егор Вячеславович



12) Кочмарев Мирослав Сергеевич
13) Куделин Александр Александрович
14) Лагода Сергей Максимович
15) Непокрытых Дмитрий Александрович
16) Поздняков Кирилл Романович
17) Покатиленко Никита Александрович
18) Семенякин Константин Алексеевич
19) Сидоров Семен Сергеевич
20) Смольков Максим Михайлович
21) Смольницкий Богдан Алексеевич
22) Снеговской Константин Владимирович
23) Соколов Александр Александрович
24) Тараповский Степан Семенович
25) Ткаченко Герман Дмитриевич 

Группа 212
1) Агеев Артём Сергеевич
2) Анкудинов Никита Сергеевич
3) Арцывенко Иван Сергеевич
4) Ашихин Иван Игоревич
5) Белоус Владислав Сергеевич
6) Болдырев Вячеслав Владиславович
7) Дорожкин Даниил Николаевич
8) Дулин Владимир Владимирович
9) Елфимов Артем Андреевич
10) Лапутин Пётр Александрович
11) Магометов Егор Сергеевич
12) Матяшов Сергей Андреевич
13) Мещеряков Виктор Игоревич
14) Михайлюк Максим Романович
15) Мотренко Алексей Сергеевич
16) Пашков Александр Дмитриевич
17) Полешко Максим Алексеевич
18) Пчелин Александр Евгеньевич
19) Резанов Алексей Евгеньевич
20) Решетов Дмитрий Иванович
21) Решетов Иван Иванович
22) Треглазов Михаил Георгиевич
23) Трегубов Ярослав Владимирович
24) Федосеев Антон Александрович
25) Чугай Даниил Максимович 

Специальность: 36.02.01 Ветеринария 
Группа 911

1) Аниськова Екатерина Сергеевна
2) Бохонцева Алина Дмитриевна
3) Буравцова Ева Артемовна



4) Бурляй Екатерина Алексеевна
5) Васильева Виктория Евгеньевна
6) Галушкин Антон Андреевич
7) Гусятников Анатолий Сергеевич
8) Иванова София Андреевна
9) Кирильчук Владислав Васильевич
10) Киселев Иван Андреевич
11) Макаренко Мария Витальевна
12) Махмутова Ольга Денисовна
13) Моргун Дарья Дмитриевна
14) Моторкина Аделина Алексеевна
15) Петросян Кристина Саргисовна
16) Ремизова Дарья Игоревна
17) Семенова Виктория Николаевна
18) Середа Валерия Сергеевна
19) Синицына Дарья Викторовна
20) Старченко Савелий Александрович
21) Туников Кирилл Дмитриевич
22) Усикова Ева Романовна
23) Хачатурян Лусинэ Георгиевна
24) Цыганок Дарья Андреевна
25) Черныш Ангелина Владимировна 

Группа 912
1) Васильева Кира Вячеславовна
2) Гамбарян Самира Магомедовна
3) Ганжула Виолетта Васильевна
4) Ганков Фёдор Сергеевич
5) Глебова Анастасия Андреевна
6) Капинос Елена Геннадьевна
7) Клинко Иван Владимирович
8) Кличко Софья Александровна
9) Колеса Виолетта Дмитриевна
10) Костенко Екатерина Алексеевна
11) Минаева Татьяна Александровна
12) Ноева Полина Дмитриевна
13) Папсуев Вячеслав Александрович
14) Паскевич Надежда Владимировна
15) Подлужная Анастасия Витальевна
16) Севостьянов Артём Александрович
17) Сетяева Вера Павловна
18) Смогунова Лидия Г еннадьевна
19) Тогрус Константин Юрьевич
20) Фероденко Яна Олеговна
21) Цыплина Эвелина Владимировна
22) Чечетина Марина Алексеевна



23) Чухрова Юлия Васильевна
24) Ширин Георгий Максимович
25) Юрова Юлия Юрьевна

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
Группа 611

1) Авакян Диана Володевна
2) Аверьянов Артем Сергеевич
3) Андреев Андрей Андреевич
4) Бондарева Олеся Сергеевна
5) Бурцева Виктория Сергеевна
6) Варнавская Диана Сергеевна
7) Варыгина Валерия Александровна
8) Виноградова Валерия Юрьевна
9) Волкова Анна Ивановна
10) Гашева Карина Зауровна
11) Дедюра Вера Андреевна
12) Дружилина Анастасия Дмитриевна
13) Илюшкина София Юрьевна
14) Козюрина Софья Евгеньевна
15) Кормильцева Алёна Александровна
16) Мамонтова Дарья Игоревна
17) Милованова Дарья Дмитриевна
18) Мощенко Дарья Геннадьевна
19) Науменко Илона Юрьевна
20) Поводырев Валентин Валерьевич
21) Поцелуйко Валерия Сергеевна
22) Решетова Полина Михайловна
23) Старченко Ольга Игоревна
24) Сычева Ульяна Дмитриевна
25) Усачева Стелла Сергеевна

Профессия: 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 
Группа 112

1) Безручко Андрей Евгеньевич
2) Бувальцев Александр Сергеевич
3) Воробьёв Владислав Васильевич
4) Гречкин Виталий Николаевич
5) Дядичкин Никита Владимирович
6) Ефимов Кирилл Григорьевич
7) Зазимка Данил Александрович
8) Карапетян Артур Артурович
9) Карелкин Николай Романович
10) Кебурия Егор Николаевич
11) Кокорев Михаил Геннадьевич
12) Корнеев Анатолий Евгеньевич
13) Кравцов Николай Алексеевич



14) Леонтьев Никита Евгеньевич
15) Макаов Альберт Заурович
16) Михеев Дмитрий Евгеньевич
17) Молодинашвили Ираклий Станиславович
18) Некрасов Никита Александрович
19) Нестеров Сергей Николаевич
20) Перепадин Даниил Сергеевич
21) Прудченко Дмитрий Романович
22) Резников Захар Дмитриевич
23) Терехин Артём Владимирович
24) Ушаков Владимир Александрович

Н.А. Гречанный




